[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-53[image: image1.png]

66
	[image: image1.png]
	[image: image2.png]ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Edital de Chamamento Público n.º 001/2011/SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 187/2017/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.01236-00/2017/SEDUC
OBJETO: “Registro de Preços visando futura e eventual contratação, pela Secretaria de Estado da Educação, de empresa especializada em preparar e fornecer refeições, do tipo Self-Service (café da manhã, almoço, jantar e ceia); e, coffee break, para atender aos Jogos Escolares de Rondônia/2017, ....”.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira, que este subscreve, torna público para conhecimento dos interessados, e em especial, às empresas licitantes, que foi examinado pela Pregoeira, e posteriormente, decidido pelo Superintendente da SUPEL/RO, o recurso interposto por licitantes conforme decisão abaixo transcrita:

"DECIDO:

Conhecer e julgar:

I) Improcedente o recurso interposto pela ELLO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO contra a licitante CALECHE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (fls. 1149/1150);
Em consequência, MANTENHO a decisão da Pregoeira da Equipe/ÔMEGA.

À Pregoeira da Equipe/ÔMEGA para dar ciência às empresas e outras providências aplicáveis à espécie."
Maiores informações poderão ser obtidas através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br, ou ainda na Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, sito à Av. Farquar, S/Nº - Bairro Pedrinhas - Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos - 2º Andar –Tel. (69) 3216-5366-CEP 76.820-408 - Porto Velho - RO de segunda à sexta-feira, das 07h30min às 13h30min.

Porto Velho, 14 de Junho de 2017.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira  – Equipe ÔMEGA/SUPEL
Mat. 300131839
igq/cel___________________________________________________________________________________________________________________________________                                                   Rua Rio Madeira, 3056 - bairro: Flodoaldo Pontes Pinto - Tel: (69) 3216-2212 – CEP: 76.820-408 – Porto Velho - RO

MARCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente da SUPEL

Mat. 300102956